平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由

 第２四半期(累計)連結業績予想につきましては、営業収益は、不動産事業で前回予想を上回る見通しとなりました。さら
に、諸経費の減少に加え、受取配当金の増加や支払利息の減少もあり、営業利益、経常利益、四半期純利益はいずれも
前回予想を上回る見通しとなりました。

 なお、通期の業績予想につきましては、集計中でありますので、平成24年11月７日に予定しております第２四半期決算発
表時にお知らせいたします。

※上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって
異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月2日
各 位

上場会社名 名古屋鉄道株式会社

代表者 取締役社長 山本 亜土

（コード番号 9048）

問合せ先責任者 常務取締役財務部長 内田 亙

（TEL 052-588-0846）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した平成25年３月期第２四半期(累計)業績予想を下
記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 282,000 12,000 9,500 4,200 4.78

今回修正予想(B) 285,900 14,000 12,600 6,500 7.39

増減額(B-A) 3,900 2,000 3,100 2,300

増減率(%) 1.4 16.7 32.6 54.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

278,194 10,772 8,496 1,223 1.39

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 49,800 6,900 6,200 2,600 2.96

今回修正予想(B) 49,800 7,100 7,000 3,400 3.87

増減額(B-A) ― 200 800 800

増減率(%) ― 2.9 12.9 30.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

49,431 6,522 6,018 1,627 1.85